СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.07.2012                          № 264
д. Новогорное

Об утверждении нового  Устава
Новогоренского сельского
поселения

	Рассмотрев представленный  проект нового Устава Новогоренского сельского поселения  с учётом поступивших  в ходе обсуждения  и проведения  публичных слушаний  предложений, а также  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.06.2012 N 91-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 25.06.2012 N 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

Совет поселения РЕШИЛ:

	1.Объеденить первое, второе и третье чтение.

	2.Утвердить новый Устав Новогоренского сельского поселения согласно приложению.

	3.Поручить Главе Новогоренского сельского поселения осуществить государственную регистрацию  нового Устава  поселения.

	4.Опубликовать новый Устав Новогоренского сельского поселения, после государственной регистрации, в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на   сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                И.А. Комарова